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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 2 ~ L! -.LU2. 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: ..{;"Jej I Ofertę należy wypemić wyłącznie w białych pustych poił.di, zgodnie z instrukcjami wnieszczonymi Jl!ZY pci;i.ćzcgólnych- polacn- - -oraz w przypisach. 
Zaznoc:=ie gwiaroką, np.: ,,pob~lniepooioanie*" Oll'1IKZI, ii: należy skreślić ~vą OOJX)',viedi, J)O'l.Qlta\~ prawidłową. Przykład: .,pebieFanie•/niepobieranie•". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

l. Organ admioistr,acji l)ubliczncj, !Zarządu Powiatu w Łobzie do którego adresowana jest oferta -- ·,. ··--· - .:i, ,.i;. 
2. Rodzaj za~ania publicznego'> Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie kolarstwa 

- - -

II. Dane oferenta(-tów) 

J.. Nazwa ofereota(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze ~ądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona !··• r~ WWW, adres do lio~espoodencji, adres e-mail, numer telefonu . 
Velo Club Szczecin, ul. Inowrocławska 12a/3, 70-013 Szczecin, Ewidencja Klubów Sportowych UM w Szczecinie pod nr 151, www.zpmtb.pl 

' - ., 
2. Dane osobyupowa:tnioąej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczly elektronicznej) 

,; 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 
1. Tytuł' zadania publiczoeg~ 

2. Termin realizacji zadania publicznego1> 
,. 

1. 

Bartosz Licznerski 
,biuro@zpmtb.pl 

Zachodniopomorski Puchar MTB Łobez 2023 

Data 
ro;zpoczęcia. 

Od dnia 
podpisania 
umowy 

Data 
zakończenia 

[26.06.2023 

3. Syotetyc~ny opis zad!lnia (wraz ze wskazaniem miejSC/1 jego realizacji) -~ Zachodniopomorski Puchar MTB to cykl imprez rowerowych organizowany od 2015 roku. Tegoroczna edycja składa się z czterech wyścigów. To klasyczny wyścig MTB rozgrywany na trzech dystansach: FUN - ok. 15 km. MINI - ok. 25 km i MEGA - ok. 50 km oraz dwóch dystansach dla dzieci i młodzieży. Zawody są skierowane do wszystkich miłośników dwóch kółek i aktywnego spędzania wolnego czasu w lasach i miejscach o dużych walorach krajobrazowoprzyrodniczych. Już przed samą imprezą odbywają się wielokrotnie objazdy tras uczestnicy w rekreacyjnym tempie mogą wspólnie poznać trasę i na niej potrenować. Uczestnicy ZPMTB na każ,.lej edycji otrzymują bogaty pakiet startowy, medal finishera, dobrze oznaczoną trasę z elektronicznym pomia!·,:m czasu, zabezpieczenie medyczne, wiele nagród od organizatorów i sponsorów, posiłek regeneracyjny i bufety na ti-,.sie oraz pamiątkowe gadżety. Uczestnicy podzieleni są na szereg kategorii wiekowych. Poza tym miasteczko zaworlć-w wyposażone jest w serwis rowerowy, pitstop dla rowerów, sanitariaty, punkt medyczny, lokab1e sklepy rowerowe, .kawiarenkę i strefę rekreacji dla zawodników i kibiców. To co wyróżnia Zachodniopomorski Puchar to wyścigi, które zostają na długo w pamięci uczestników ze względu na dopracowane w najmniejszym szczególe trasy i organizację - powiedzenie „góry nad morzem" świetnie oddaje charakter tras, które przygotowujemy._Od kilku lat sezcm Zachodniopomorskiego Pucharu MTB zwieńczony jest uroczystą Galą Rowerową i Balem Kolarza w szciedńskim hotelu Radisson Blu.Grupa docelowa. Mieszkańcy Łobza i Powiatu Łobeskiego. Osoby aktywnie spędzające cz:i.!: wolny, rowerzyści, kolarze, biegacze, mieszkańcy dużych miast, dzieci i młodzież, osoby z wszystkich grup wiekowych. ·sposób rozwiązywania proble:nów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej. Zawodnicy mają do Ytyhon.1 trzy dystanse. Dzieci i młodzież mają również dwa różne dystanse. Trasy ułożone są w zróżnicowany sposób a1)y ~ostosować poziom trudności do danego dystansu. Ścieżki wytyczone są po najciekawszych i najpiękniejszych zal:ąthch łobeskich lasów między Łobzem a Węgorzynem. W ten sposób zawodnicy mają możliwość obcowania i spędzaiiia czasu wolnego z naturą, poznania nowych miejsc i tras rowerowych. Zawodnicy podzieleni są na kategorie wiekowe co I O lat. Każdy zawodnik otrzymuje medal finishera po ukończeniu wyścigu oraz dekorowanych jest 6 najlepszych zawodników i zawodniczki poszczególnych kategorii wiekowych na wszystkich dystansach na każdej edycji. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty. Zachodniopomorski Pucharu MTB zrodził się wśród organizatorów w odpowiedzi na duże zapotrzebowanie środowiska pasjonatów kolarstwa górskiego i szosowego, biegaczy i osób aktywnych oraz uprawiających turystykę rowerową. Po przez oferowane trasy, zróżnicowany poziom trudności, wiele dystansów do wyboru i mnogość kategorii wiekowych, ZPMTB jest najbardziej przystępnym i najczęściej wybieranym cyklem zawodów kolarskich w województwie w porównaniu z innymi imprezami. ZPMTB jest jedynym cyklem maratonów rowerowych w Polsce północno-zachodniej oferujący tak dużą ilość dystansów do wyboru. z roku na rok powiększamy ilość edycji i liczbę uczestników naszych maratonów. ZPMTB jest również zupełnie rożnym 



;"'cyklem zawodów kolarskich w porównaniu z innym cyklem również organizowanym przez Velo Club Szczecin pod nazwą Trzy Wieże XC, który jest wyścigiem w olimpijskiej formule cross- country skierowanym głównie do osób p:-ofesjonalnie lub półprofesjonalnie zajmujących się kolarstwem. Edycja łobeska planowana jest w terminie 25 czerwca 2023 w Łobzie. 

1• 

1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 11 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

4. Opis uldadanytb rnulłAtów realizacji zadania publi~nego -
' 

··~ 
Planowany poziom osilłgnlęcia Nazwa rezultatu rezultatów (wartośt Sposób monitorowania rezultatów/ ;tródlo 

. 
1 ,:;~ .. ,!I .. docelowa) faforrnacji o ósiągnięclu wskatnika 

:Zorganizowanie wyścigu dla dorosłych 150 zawodników Wyniki na stronie www.zpmtb.pl 

:Zorganizowanie wyścigu dla dzieci 30 zawodników Wyniki na stronie www.zpmtb.pl 
,. Krótka charakterystyka Oferent•, jego do§wiadcunia w reaUurjl dzialaó planowanych w oferci~ oraz usobów, które b_ęd1 wykorzystane w realizacji zadania 

Organizatorzy Zachodniopomorskiego Pucharu MTB tworzą maratony rowerowe od 2015 roku. Swoją przygodę 
organizacyjną rozpoczęli współtworząc takie cykle imprez jak Gryf Maraton i Family Cup w sezonach 2012-2013. 
Organizatorzy nieprzerwanie od 2013 roku organizują największy w Polsce cykl wyścigów olimpijskiej formule cross 
country pod nazwą Trzy Wieże XC. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. ~ • .Roduj kosztu Wartość Z dotacji Z innych ' PLN 
:fr.ódel -- , •• .r. .•• ···--·-

I. Catering 2.000 2.000 0,00 
2. 

Nagrody rzeczowe, medale 4.000 4.000 p,oo 
finishera, statuetki. 

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6.000 6.000 K>,00 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

I) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 3) oferent• / oferenci• składający niniejszą ofenę nie zalega(-ją)• / zalega( •ją)• z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 4) oferent• / oferenci• składający niniejszą ofenę nie zalega(-ją)• / zalega(-ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawane w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym• I inną właściwą ewidencją•; 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 7) w zakresie związanym ze składaniem ofen, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych . 

. 0.~~ ....... ~(U1Q~~ ............. . 

-~óJt::::::::::faa:ki~Gtt~::::::::::::::::: 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

VELO CLUB SZCZECIN 
70-[ 13 Szczecin, ul. Inowrocławska I 2AJ3 
NIP 95523858H, REGON 363-4116-45 

Data ... .6.?.:.9.Z:.?.923 .................. . 


